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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
endoprotez, zespoleń ortopedycznych, materiałów hemostatycznych,laparoskopowych, 
jednorazowego użytku oraz soczewek ocznych – znak 14/med/2014 ogłoszonym w Urzędzie 
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2014/S 077-133103     

Pytanie 1 – dotyczące § 5 ust. 4 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu zapłaty z 60 do 30 dni od daty otrzymania przez 
Zamawiającego faktury VAT.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraza zgody na w/w rozwiązanie

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 38:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym zadaniu soczewki jednoczęściowej, 
posiadającej dwa hapteny typu Closed Loop, bez znaczników poprawności położenia, posiadającej ostre 
krawędzie na częściach optycznych, o długości całkowitej 12,5 mm niezależnie od dioptrażu, 
konfekcjonowanej w opakowaniu z jednorazowym injectorem i jednorazowym katridżem, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 38:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę a zaoferowanie soczewki o poziomie uwodnienia 25% ? Pozostałe 
parametry bez zmian.  
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.
 
Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr 33, poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 w miejsce staplerów jednorazowych, ładunki do staplera 
liniowego wielorazowego bez noża o dł. zespolenia 30 mm? Rozwiązanie to stanowi najwyższą możliwą 
dostępną jakość zespolenia przy zachowaniu aspektu ekonomicznego (stapler wielorazowy 30 mm 
zostanie użyczony zamawiającemu na czas trwania umowy) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania nr 33, poz.2:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 w miejsce staplerów jednorazowych, ładunki do staplera 
liniowego wielorazowego bez noża o dł. zespolenia 55 mm , wysokości zszywek 3,5 mm oraz 4,8 mm? 
Rozwiązanie to stanowi najwyższą możliwą dostępną jakość zespolenia przy zachowaniu aspektu 
ekonomicznego (stapler wielorazowy 55 mm zostanie użyczony zamawiającemu na czas trwania 
umowy) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania nr 33, poz.3:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 w miejsce staplerów jednorazowych, ładunki do staplera 
liniowego wielorazowego bez noża o dł. zespolenia 90 mm , wysokości zszywek 3,5 mm oraz 4,8 mm? 
Rozwiązanie to stanowi najwyższą możliwą dostępną jakość zespolenia przy zachowaniu aspektu 
ekonomicznego (stapler wielorazowy 90 mm zostanie użyczony zamawiającemu na czas trwania 
umowy) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr 33, poz.4:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 w miejsce staplerów jednorazowych, ładunki do staplera 
wielorazowego z nożem o dł. zespolenia 50 mm, uniwersalna wysokośc zszywek 3,8 mm do tkanek 
normalnych oraz grubych (stapler wielorazowy 50 mm z nożem zostanie użyczony zamawiającemu na 
czas trwania umowy) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania nr 33, poz.5:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 w miejsce staplerów jednorazowych, ładunki do staplera 
wielorazowego z nożem o dł. zespolenia 90 mm, uniwersalna wysokośc zszywek 3,8 mm do tkanek 
normalnych oraz grubych (stapler wielorazowy 90 mm z nożem zostanie użyczony zamawiającemu na 
czas trwania umowy) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania nr 33, poz.6:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 staplery okrężne, jednorazowe, w rozmiarach 28 oraz 31 mm z 
możliwością wyboru przy zamówieniu, z łamaną główką w kształcie grzybka zapewniającą 
najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia, wysokość zszywki 4,8 mm, nadające się do 
zabiegów przełykowych?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w staplery okrężne.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania nr 33, poz.7:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 w miejsce staplerów jednorazowych, ładunki do staplera 
okrężnego prostego, wielorazowego, w rozmiarach 28 mm oraz 31 mm, dł. staplera min. 320 mm , 
wysokość zszywki 4,8 mm? (stapler wielorazowy okrężny zostanie użyczony zamawiającemu na czas 
trwania umowy)
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.



Pytanie 11 – dotyczące Zadania nr 33, poz.8:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 w miejsce staplerów jednorazowych, ładunki do staplera 
liniowego wielorazowego bez noża o dł. zespolenia 55 mm , wysokości zszywek 3,5 mm oraz 4,8 mm? 
Rozwiązanie to stanowi najwyższą możliwą dostępną jakość zespolenia przy zachowaniu aspektu 
ekonomicznego (stapler wielorazowy 55 mm zostanie użyczony zamawiającemu na czas trwania 
umowy) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania nr 33, poz.9-12:
Czy Zamawiający dopuści w pozycjach nr 9-12 ładunki do staplerów wielorazowych zaproponowanych w 
pozycjach 2-5 w wysokościach :

Poz.2 -  3,5 oraz 4,8 mm
Poz.3 -  4,5 oraz 4,8 mm
Poz.4 – 3,8 mm
Poz.5 – 3,8 mm
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunki do staplerów wielorazowych .

Pytanie 13 – dotyczące Zadania nr 34
W pozycji nr 4 oraz 5 sumarycznie zamawiający wymaga : 

-90 kaniul z 45 obturatorami o wielkości 12 mm (poz 4)
-60 kaniul z 30 obturatorami o wielkości 5 mm (poz 5)
 
Czy Zamawiający dopuści w miejsce obu tych pozycji 45 zestawów składających się odpowiednio z :

   - 2 kaniul 12 mm + obturator 12 mm (Łącznie 90 kaniul 12 mm)
   - 2 kaniul 5 mm + obturator 5 mm (Łącznie 90 kaniul 5 mm)
   - igła Veresa 150 mm (opcjonalnie 120 mm) z sygnałem dźwiękowym

Dopuszczenie w/w zestawów pozwoli na złożenie oferty więcej niż jednemu wykonowacy, co ustanowi 
uczciwą konkurencję przy ekonomicznym i wysokim jakościowo rozwiązaniu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zestawy.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 nożyczki o dł. 31 cm?
Odpowiedz 
Zamawiajacy dopuszcza w/w nożyczki.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 grasper o dł. 31 cm?
Odpowiedz 
Zamawiajacy dopuszcza w/w grasper.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8 atraumatyczny grasper z dużymi zębami o dł. 31 cm?
Odpowiedz 
Zamawiajacy dopuszcza w/w grasper.



Pytanie 17 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9 dissector o dł. 31 cm?
Odpowiedz 
Zamawiajacy dopuszcza w/w dissector.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 10 kleszczyki typu Babcock o dł. 31 cm?
Odpowiedz 
Zamawiajacy dopuszcza w/w kleszczyki.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 11 worek laparoskopowy o wymiarach 2,5 cala x 6 cali , pojemność 
190 ml, z mechanizmem nożycowym do wypuszczania samorozprężalnej obręczy, dł. trzonu 29,5 cm?
Odpowiedz 
Zamawiajacy dopuszcza w/w worek laparaskopowy.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 12 worek laparoskopowy o wymiarach 2,5 cala x 6 cali , pojemność 
190 ml, z mechanizmem nożycowym do wypuszczania samorozprężalnej obręczy, dł. trzonu 29,5 cm?
Odpowiedz 
Nie,ale dopuszcza worki bez mechanizmu o długości trzonu 20,9 cm.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania nr 34
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 worek laparoskopowy o wymiarach 5 cali x 9 cali , pojemność 
1500 ml, z mechanizmem nożycowym do wypuszczania samorozprężalnej obręczy, dł. trzonu 29,5 cm?
Odpowiedz 
Zamawiajacy dopuszcza w/w worek laparaskopowy.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania nr 35
Czy Zamawiający wymaga aby staplery w tym pakiecie posiadały łamaną główkę oraz bilateralnie 
spłaszczoną zszywkę na całym przekroju drutu?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby staplery w tym pakiecie posiadały łamaną główkę oraz bilateralnie spłaszczoną 
zszywkę na całym przekroju drutu.
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